## תזכיר חוק

### א. שם החוק המוצע

חוק ההוצאה לפועל (תיקון מס'...) (היוועדות חזותית), התשע"ח-2017

### ב. מטרת החוק המוצע והצורך בו:

#### רקע כללי:

כלי ההיוועדות החזותית מיושם בהוצאה לפועל החל מיום 5.11.2015 מכוח חוק ההוצאה לפועל (תיקון 48 – הוראת שעה), התשע"ו-2015<sup>1</sup>. הוראת השעה מכוחה מיושם כלי זה מסתיימת ביום 4.11.2017.

בתזכיר חוק זה מוצע לעגן באופן קבוע בחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967 (להלן: "החוק") את האפשרות לעשות שימוש בכלי ההיוועדות החזותית כמפורט בפרק ז' לחוק.

בעבר, היו רשמי בתי המשפט ושופטיהם מוסמכים לדון בתיקי הוצאה לפועל. במסגרת הרפורמה שבוצעה בשנת 2009, נקבע בסעיף 3(א) כי מי שמונה לרשם הוצאה לפועל יכהן, בתקופת המינוי, בתפקיד זה בלבד.

### **השפעת התיקון המוצע על החוק הקיים**

הפיכת פרק 5' לחוק ההוצאה לפועל (הוראת שעה) לפרק קבוע בחוק.

### **ג. השפעת התיקון המוצע על תקציב המדינה**

לתיקון המוצע אין השפעה על תקציב המדינה.

### **ד. להלן נוסח החוק המוצע:**

#### **חוק ההוצאה לפועל (תיקון מס'...) (היוועדות חזותית), התשע"ח-2017**

1. שינוי כותרת פרק 5' לחוק
העיקרי, בשם הפרק, המילים " – הוראת שעה" – יימחקו.
2. ביטול סעיף 74כז
סעיף 74כז לחוק העיקרי – בטל.
3. תחילה
תחילתו של חוק זה, 30 יום מיום פרסומו.